Kujawski, okoliczności przywiedzio
ne w obronie uważał za mogące mieć wpływ łagodzą
cy winę podsądnego i wnosił aby z art. 936, skazanym
on został na 6 m. wieży i pokutę kościelną. Sąd kry
minalny nie podzielił tego zdania z art. 938, 41, 59,
62, K. K. G. i P., tudzież z mocy Najw. Ukazu z dnia
30 Sierpnia (11 Września) 1864 r., skazał go na 3 m.
i 15 dni wieży, z pokutą kościelną. Uważając zaś, iż
ozas wieży odsiedział już w śledztwie, natychmiast na

i wolność wypuścić go rozkazał.

?’ '{,383, Dyrekcja podaje do powszechnej wiadomości,
■p Zaz^dancmi zostały pożyczki w listach zastawnych

owarzystwa Kredytowego miasta Warszawy jak na-
^ępuje: 1020) Wiktorja Hłasko, Grzybowska N° 1034
• • C, rs. 3,000. — 1021) Doba Fajn, Targowa na Pra-

4,000,- 1022) Wojciech Kubarski,
^owskie-Przedmieście, N° 431, rs. 11,000.

a»’szawa, dnia 28 lipca (9 sierpnia) 1873 r.
. Nro 3564. -8100—

. — Lipiec r. b. był pogodny, gorący i suchy, średnia jego
'“'nperatura wynosi 200,20C. czyli 16°, 16R. przeszło o 1
“ppień wyższa od normalnej. Wysokość barometru średnia
®uesięczna 750,4 inilim. blizko o I mil. wyższa od normal-

Rząd Gubernialny Radomski, podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze posie
dzeń tegoż Rządu, odbędzie się w dnia 13 (25) b. m. Sierpnia publiczna licytacja in minus
ja pomocą opieczętowanych deklaracji, z głośnym po rozpieczętowaniu takowych pomiędzy
konkurentami, którzy deklaracje podadzą, przetargiem, na dwuletnią lub trzyletnią poczy
nając od dnia 1 (13) Stycznia 1874 roku dostawę drew, świec, oleju lampowego i słomy
dla wojsk, zarządów i zakładów wojskowych w gubernji Radomskiej, od cen następujących

Za pół sażnia sześciennego drew ... rs 3 kop
Za funt świec ' kop; 18,,
Za funt oleju kop. 4
Za pud słomy - kop. 17
Życzący podją-ć się wymienionej dostawy, obowiązany przed terminem dla licytacji

’ j -

“fe- Radca M. Swinki. Referent Laskowski.

| Zbiorek prac Korwina p. t.

USTKI OPADŁE
! wyszedł z druku i jest do nabycia we wszyst-
! kich księgarniach w Warszawie i na prowin-
i cji. Cena kop. 50. —8005—3—10

DODATEKaoKDBJIHAWAIlSWSKffiDI" 172.
Dnia 13 Sierpnia 1873 roku. Środa. Dnia 1 (13) Sierpnia 1873 roku.

Na zasadzie udzielonego mi przez Władzę
upoważnienia—przyjmuję

UCZNIÓW
Średnich Zakładów Naukowych z należytą
Opieką, Korrepetycją, Konwersacją frarcuz-
ką i w razie życzenia wprawą w muzyce na
fortepianie, tudzież ułatwieniem umieszcze
nia w Szkołach, o czem Szanownych Rodzi
ców i Opiekunów mam honor zawiadomić.

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernjalnego Radomskiego z dnia. . . ni.

o ‘ńeszczonego w guzetachj oświadczam niniejszem, iż biorę na siebie dostawę drew,’ świec
ili lampowego i słomy dla wojsk, zarządów i zakładów wojennych w gubernii Radom-

podług cen następujących. J
Na termin dwuletni od 1 (13) Stycznia 1874 r, do tejże daty 1876 r

Za poł sążnia sześciennego drew . wyraźnie rs. kop
Za funt świec . . . .
Za funt oleju . . . . ’ \

pud słomy . . ’ ‘
termin trzyletni od 1 (13) Stycznia 1874 r. do tejże daty 1877 r
pół sążnia — ■>---- ■ .
funt świec
funt oleju
pud słomy